
Neoficiální žebříček F3F 2018
www.svah.jecool.net

1 Plch Radovan Litomyšl 458-09 1000 890 987 954 915 1000 934 1000 974 968 1000 3000 10622 1000 890 966 38 73%

2 Souček Jiří Úpice 209-26 914 965 1000 928 901 1000 876 1000 1000 894 3000 9478 1000 876 948 51 67%

3 Trsek Miroslav Liberec 94-87 901 1000 923 939 849 989 887 1000 870 951 2989 9309 1000 849 931 54 67%

4 Vojtíšek Václav Litomyšl 458-01 932 926 817 952 922 896 1000 879 978 1000 964 940 2978 11206 1000 817 934 52 80%

5 Vltavský Daniel Brandýs nad Labem 79-015 906 978 939 941 963 997 929 797 992 904 2967 9346 997 797 935 58 67%

6 Hlavsa Antonín Nové Město na Moravě 370-9 854 809 1000 940 371 999 853 809 2939 6635 1000 371 829 201 53%

7 Kohl Richard Česká Metuje 279-09 846 911 938 969 950 741 832 949 817 2868 7953 969 741 884 78 60%

8 Winkler Tomáš Chrudim 220-61 974 903 911 846 977 804 825 2862 6240 977 804 891 69 47%

9 Pávek Jaroslav ml. Louny 285-53 920 877 911 832 967 968 2855 5475 968 832 913 53 40%

10 Bačinský Jiří Most 226-15 884 183 878 976 975 2835 3896 976 183 779 337 33%

11 Tmej Zdeněk Litomyšl 458-19 912 814 912 857 935 855 861 2759 6146 935 814 878 43 47%

12 Šlik Jan Louny 285-62 760 929 868 803 890 788 902 902 866 441 797 2733 8946 929 441 813 135 73%

13 Kaplan Jaroslav Ústí nad Orlicí 243-10 820 880 833 835 686 960 787 866 2706 6667 960 686 833 79 53%

14 Bačinská Ivana Most 226-2 963 826 916 2705 2705 963 826 902 70 20%

15 Neubert Vladimír Louny 285-22 684 809 541 870 1000 2679 3904 1000 541 781 176 33%

16 Horáček Luboš Louny 285-10 661 896 796 868 909 2673 4130 909 661 826 102 33%

17 Pávek Jaroslav st. Louny 285-18 715 814 830 740 869 859 2558 4827 869 715 805 63 40%

18 Homola Michal Úpice 209-21 888 792 739 851 572 2531 3842 888 572 768 124 33%

19 Müller Jiří Louny 285-16 732 158 789 928 795 2512 3402 928 158 680 301 33%

20 Vaněk Jiří Louny 285-58 784 850 783 869 2503 3286 869 783 822 45 27%

21 Zof Ondřej jun. Louny 285-122 707 847 817 825 2489 3196 847 707 799 63 27%

22 Plch Jan Litomyšl 458-08 776 825 297 878 668 772 2479 4216 878 297 703 211 40%

23 Kincl Zdeněk Nové Město na Moravě 370-14 789 692 766 744 820 727 2375 4538 820 692 756 46 40%

24 Fíla Jan ČSA Praha 6 416-19 645 111 776 760 792 2328 3084 792 111 617 289 33%

25 Faltus Karel Ústí nad Orlicí 243-11 364 692 792 722 685 802 2316 4057 802 364 676 161 40%

26 Zof Martin Louny 285-34 635 723 678 508 861 2262 3405 861 508 681 129 33%



27 Holub Ladislav Roudnice 204-53 702 144 736 294 695 2133 2571 736 144 514 275 33%

28 Novotný Jiří Louny 285-91 590 670 667 671 790 2131 3388 790 590 678 72 33%

29 Kalenský Filip Horní Branná 69-24 869 949 0 1818 1818 949 0 606 526 20%

30 Hoffman Jiří Česká Metuje 279-01 733 754 1487 1487 754 733 744 15 13%

31 Svatoň Roger Louny 285-90 714 740 1454 1454 740 714 727 18 13%

32 Kaláb Antonín Jihlava 468-64 904 223 1127 1127 904 223 564 482 13%

33 Štěpán Jaroslav st. Liberec 94-03 683 395 1078 1078 683 395 539 204 13%

34 Bláha Václav Praha 8 43-25 951 951 951 951 951 951 --- 7%

35 Bene Marian 901 901 901 901 901 901 --- 7%

36 Svoboda Karel Havlíčkův Brod 283-02 890 890 890 890 890 890 --- 7%

37 Rezler Ondřej Chotěboř 198-03 884 884 884 884 884 884 --- 7%

38 Švaro Milan Havlíčkův Brod 283-01 879 879 879 879 879 879 --- 7%

39 Humpolec Tomáš Žďár nad Sázavou 346-19 835 835 835 835 835 835 --- 7%

40 Bauer Jan 806 806 806 806 806 806 --- 7%

41 Šimko Petr Česká Metuje 279- 743 743 743 743 743 743 --- 7%

42 Marek Tomáš Sezimovo Ústí 222-26 686 686 686 686 686 686 --- 7%

43 Ajksner Lukáš Louny 285-82 517 517 517 517 517 517 --- 7%

44 Rejčová Petra jun. Most 226-4 513 513 513 513 513 513 --- 7%

45 Svoboda Oldřich Chotěboř 198-37 440 440 440 440 440 440 --- 7%

46 Vojáček Zdeněk Chotěboř 198-39 204 204 204 204 204 204 --- 7%

Popis: V tomto žebříčku jsou zaneseny výsledky soutěží svahových větroňů (F3F). Žebříček počítá všechny statistiky sám, stačí do něj jen vložit vstupní data. Název, datum a číslo soutěže jsou zobrazeny nad jednotlivými
sloupci. Dále pak následuje sloupec "žebříčkové body", který obsahuje součet bodů tří vašich nejlépe letěných soutěží. Tyto soutěže jsou zvýrazněny podtrženým textem. Podle tohoto sloupce je celý žebříček setříděn a bude
podle něj provedena kvalifikace na MČR. Šedý obdélníček ve sloupci pořadí označuje kvalifikaci na MČR. Pokud již někdo předem ví, že se MČR nechce / nemůže zúčastnit, je nejvýše vhodné mi o tom dát vědět, abych mohl
soupis kvalifikovaných soutěžících poopravit. Dáte tak možnost zalétat si MČR následujícímu soutěžícímu pod čarou. Ve sloupci "součet všech výsledků" jsou sečteny body ze všech soutěží. Sloupce "maximální body" a
"minimální body" není asi třeba příliš popisovat, ukazují maximální / minimální body získané ze všech vašich soutěží. Ve sloupci "průměrné body" je průměrný zisk bodů z jedné soutěže počítaný jako průměr bodů všech
vašich soutěží. Sloupec "vyrovnanost výkonů" je vlastně střední kvadratická odchylka z vámi získaných bodů. Vykazuje jakousi míru podobnosti (korelace) mezi vámi získanými body. Nízká hodnota vypovídá o stabilních
výkonech. Při výpočtu je použit koeficient rozšíření 1. Tabulku zakončuje sloupec "účast na soutěžích", který je procentuálním vyjádřením vaší účasti na všech odlétaných soutěžích...


